
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Kurt Repp 
1. Bürgermeister 

09373/973950 oder 0171/1203494 
kurt.repp@schneeberg-odenwald.de 

 

Barbara Ballweg 
Mitarbeiterin 

09373/973940 
barbara.ballweg@schneeberg-odenwald.de 

 
Aufgabengebiet: 
Bürgerbüro, Vermietung Dorfwiesenhaus, 
Gewerbemeldungen, Fundbüro 
 
 

Christa Scharnagl 
Mitarbeiterin 

09373/973947 
christa.scharnagl@schneeberg-odenwald.de 

 
Aufgabengebiet:  
Bürgerbüro, Friedhofsverwaltung, 
Gewerbemeldungen, Mitteilungsblatt 
 
 

Gabi Schmitt 
Mitarbeiterin 

09373/973941 
gabi.schmitt@schneeberg-odenwald.de 

 
Aufgabengebiet:  
Rentenangelegenheiten, Sitzungsdienst, 
Bebauungspläne, Bauangelegenheiten 
 

Hauptverwaltung Finanzverwaltung 
Florian Bleifuß 

Kämmerer 
09373/973948 

florian.bleifuss@schneeberg-odenwald.de 
 
Aufgabengebiet: Haushaltsplanung, Personal- 
angelegenheiten, Datenverarbeitung 

Ulrike Blatz 
Mitarbeiterin 

09373/973944 
ulrike.blatz@schneeberg-odenwald.de 

 
Aufgabengebiet:   
Kassenverwaltung, Hundesteuer, 
Wasser- und Abwassergebühren 
 

 
Michelle Berberich 

Mitarbeiterin 
09373/973943 

michelle.berberich@schneeberg-odenwald.de 
 

Aufgabengebiet:  
Grund- und Gewerbesteuer, Kindergarten- 
angelegenheiten 

Forst 
Oswin Loster 

Forsttechniker 
0160/6101242 

oswin.loster@t-online.de 
 

Wasserversorgung 
Sevka Emrich 
Wasserwart 

0171/5657766 
sevka.emrich@schneeberg-odenwald.de 

 

Haus für Kinder 
Andrea Heinz 

Kindergartenleitung 
09373/1630 

haus-fuer-kinder@schneeberg-odenwald.de 
 

Bauhof 
Roland Schneider 

Bauhofleitung 
0160/94616459 

roland.schneider@schneeberg-odenwald.de 

 
Jürgen Mairon 

Mitarbeiter 
0175/7252729 

juergen.mairon@schneeberg-odenwald.de 
 


